Eine Kampagne des

Radeln fiir ein gutes Klima

Klima-Biindnis

km-Erfassungsbogen

fur alle Teilnehmenden, die KEINEN Internetaccount nutzen!

1. Woche vom 11.06.22 bis 18.06.2022

Vor- und Nachname:

Teamname:

Anzahl der geradelten Kilometer

Tag| Datum km Fahrten Anmerkung

11.06.22

12.06.22

13.06.22

14.06.22

15.06.22

16.06.22

N oo w N e

17.06.22

Summe:

ACHTUNG: Bitte das Radelprotokoll moglichst tagesaktuell flihren. Der Bogen muss
einmal wochentlich im lokalen Koordinationsbiiro abgegeben werden.

Zutreffendes ankreuzen

Bei Teamuibersichten nur Initialen anzeigen
Ich bin NICHT damit einverstanden, dass meine Teammitglieder meine erradelten

Gesamtkilometer sehen kénnen
Pflichtfeld
chh stimme den umseitigen Datenschutzinformationen zu

Ort, Datum Unterschrift

Bitte bis spatestens zum 21.06.22 abgeben bei bzw. senden an:

08421-6001-404

susanne.john-sparaga@eichstaett.de



mailto:susanne.john-sparaga@eichstaett.de

